
113學年度研究所碩、博士班甄試招生考試 

【統計學研究所】碩士班面試相關資訊 

一、 面試日期：112年 11月 4日（星期六） 

二、 報到地點：統計所辦公室（理學院 3樓 325室） 

三、 面試地點：統計所多媒體教室（理學院 3樓 320室） 

四、 應攜帶文件：有效證件正本（國民身分證、有效期限內之護照、附相

片之健保卡、汽機車駕照、居留證（含中華民國臺灣地區入出境許可

證）、中華民國身心障礙證明六種） 

五、 面試時間表： 

面試時段 報到時間 准考證號 面試考生姓名 

第一梯次 8:50 

113440110024 郭○明 

113440110003 謝○穎 

113440110011 陳○綸 

113440110013 蔡○祐 

第二梯次 9:20 

113440110014 蕭○承 

113440110004 魏○紘 

113440110025 葉○綺 

113440110006 盧○蓉 

第三梯次 10:05 

113440110023 湯○翰 

113440110008 邱○盛 

113440110015 黃○𣔯 

113440110009 徐○芫 

第四梯次 10:35 

113440110017 李○捷 

113440110026 胡○雯 

113440110021 周○瑄 

113440110007 吳○軒 

第五梯次 11:20 

113440110020 施○鴻 

113440110019 廖○琳 

113440110001 李○峰 

113440110012 賴○霖 

第六梯次 11:50 

113440110002 賴○誼 

113440110022 蕭○偉 

113440110018 陸○芬 

113440110010 翁○淳 

 


